роскомацзор

УIIРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАJЬНОЙ СJtУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
инФормАlионных тЕхнологшl и мАссовых комму

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
никАцIдlпо

прикАз

17.08.202з Jф 64-нд

Астрахань

Об отнесении деятельности операторов к категориям риска

В соответствии с Положением о федеральном государственном контроле
(надзоре) за обработкой персональных данных, утвержденным постановлением
Правительства Российской Федерации от 29.06.202| Ns 1 046, П РИКА З Ы В АЮ :

1. ,Щеятельность операторов, указанных в Приложении Jф 1 к настоящему
приказу, отнести к категории высокого риска.

2. .Щеятельность операторов, ук€ванных в ГIриложении Jф 2 к настоящему
приказу, отнести к категории значительного риска.

З. ,Щеятельность операторов, указаЕных в Приложении Ns 3 к настоящему
прикtву, отнести к категории среднего риска.

4. .Щеятельность операторов, ука]}анных в Приложении }lЪ 4 к настоящему
приказу, отнести к категории умеренного риска.

5. Контрол ь за исп ем настоящего приказа оставляю за собой.
J

Врио руководителя Ю.Г. Купряшинаý

ý
Е
ц,

в
н

,ý
/Ф

,;!

;
2

3

Приложение 1

к приказу Роскомнадзора
от 17.08.202З Jф 64-нд

Пере.rень операторов, деятельность которых отнесена к высокой категории риска

Jю

пlп

наименование
оператора

огрн инн Место
нахождения

Категория
риска

Группа
тяжести

Группа
вероятностп

Исполнlтгель: Байкин ,Щмитрий Олегович, Начальник отдела
Телефон: (85 l2) 442058 лоб. 304

4

Приложение 2
к приказу Роскомнадзора

от l7.08.2023 Nq 64-нд

Перечевь операторов, деятельпость которых отнесена к значптельпой категорип риска

N9

пlп

наименованпе
оператора

огрн инн Место
пахоrценпя

Категорпя
рпска

Группа
тяжести

Группа
вероятности

Исполни:гель: Байкин .Щмrгрий Олегович, Нача:Iьпик mдела
Телефон: (85l2) 442058 доб. 304

5

Перечень операторов, деятельность которых отнесена к средней категории риска

Jю

лl

п

Наименование оператора огрн инн Место нахождения Катег
ория
риска

Гру,
па

тяже
сти

Группа
вероят
ности

l "ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЁННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ АСТРАХАНСКОЙ
оБлАсти "ФинАнсово-
ЭКОНОМИЧЕСКИЙ LEHTP В СФЕРЕ
спортА''

30l 5092
810

414000, Астраханская
область, Г.
АстрАхАнь, ул.
никоJьскАя, д.9

средни
й риск

А 4

2 "ТОВАРИIIIЕСТВО
соБствЕt{ников жилья
"привоJDкскIй"

104з00l82
5570

з017040
4lб

414024, Астраханская
область, Г
АСТРАХАНЬ, УЛ
FIАБЕрЕжt{Ая
IIРИВОJIЖСКОГО
зАтонА, д. 17, к, 1

средни
й риск

А 4

J "Товарищество собственников жилья
Jю5"

104300l30
1496

30|6027
08l

414056, Астраханская
обл, Астрахань г,
комсомольская
Набережная ул, д.-, к.
19, кв. -

средни
й риск

А 4

4 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ "ФУТБОЛЬНЫЙ

120300000
5130

30250з8
192

4l40l8, оБлАсть
АстрАхАнскАя, , г.

средни
й риск

А 4

Исполнитель: Байкин .Щмитрий Олегович, Начальник отдела
Телефон: (8512) 442058 лоб. 304

Приложение 3
к прикztзу Роскомнадзора

от l7.08.202З Ns 64-нд

11130l500
10з2

Перечепь операторов, деятельность которых отнесена к умеренной категорпи риска

Ns

п/

п

наименование
оператора

огрн инн Место нахождения Катего
рия

риска

Гру,
па

тяже
сти

Группа
вероятн

ости

l АБДУЛЛАЕВ
сАI;tмуддин
сАидовиtI

304344з l96
00зз0

30130072
1 57l

416550, Астраханская обл., г.
Знаменск, ул, Волгоградскм, д. 14,

кв. 87

у!{ерен
ный
риск

в 4

2 АБДУРАХМАНОВА
мАдинА
АБДУРАХМАНОВНА

3210571000
24929

05 l70188
8638

умерен
ный
риск

в 4

J АвЕринА
ЕКАТЕРИНА
АЛЕКСЕЕВНА

з04301'7092
00082

з 0 1 70069
зз75

умерен
ный
риск

в 4

4 АВТОНОМНАЯ
НЕКОММЕРЧЕСКАЯ
оргАнизАrия
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
IIРОФЕССИОЕIАЛЬНО
ГО ОБРАЗОВАНИrI
"цЕнтр
ЭКОЛОГИL{ЕСКОГО
ОБРАЗОВАНИrI

1023000855
833

30160371
б0

41 40 40, Астраханская обл, Астрахань
г, КОЖАНОВА, д.3

умерен
ный

риск

в 4

Исполнитель: Байкин ,Щмиций Олегович, Начальник отдела
Телефон: (85 l2) 442058 доб. 304

503

Приложение 4
к прикaву Роскомнадзора

от l7.08.2023 Ns 64-нд